
 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VALDYBOS  POSĖDŽIO, RAŠYTINĖS PROCEDŪROS BŪDU, 

PROTOKOLAS 

2023-11-22 Nr. V1-5 

Lazdijai  

Valdybos posėdis vyko rašytinės procedūros būdu 2023 m. lapkričio 21-22 d.  elektroniniu 

paštu. 

Posėdžio  pirmininkas – Neringa Apolskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) valdybos (toliau – Valdybos) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorius – Edita Gudišauskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) pirmininkė. 

Valdybą sudaro  11 narių. Posėdyje dalyvavo  9 nariai: Neringa Apolskienė, Eglė Kubilienė, 

Eimantas Radzvilavičius, Dainius Žekevičius,  Raminta Karauskienė, Mantas Karaliūnas, Ligita 

Jurkonienė, Ramunė Botvičienė, Indrė Adomynienė. Kvorumas yra, posėdžio sprendimai yra 

teisėti. 

Posėdžio darbotvarkė:                                                                                                                           

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų  atstovų delegavimo į  Lazdijų rajono  savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų  tarybą.                                                                                

Valdybos pirmininkė Neringa Apolskienė, atsižvelgdama į Dzūkijos VVG pirmininkės Editos 

Gudišauskienės inicijavimą organizuoti valdybos posėdį rašytinės procedūros  būdu, 

vadovaudamasi Dzūkijos VVG valdybos darbo reglamento 24 - 27 punktais, elektroniniu paštu 

2023 lapkričio 21 d. pakvietė valdybos narius dalyvauti valdybos posėdyje rašytinės procedūros  

būdu. Prašoma iki 2023 m. lapkričio 22 d. 16.00 val.  pareikšti savo nuomonę, balsuoti darbotvarkės 

klausimu,  el. paštu,   ,,už“,  ,,prieš“ ar  ,,susilaikau“. 

1. SVARSTYTA. Dėl nevyriausybinių organizacijų  atstovų delegavimo į  Lazdijų rajono  

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų  tarybą.                                                                                

Klausimo pristatymą elektroniniu paštu pateikė Edita Gudišauskienė:  

 



 

Lazdijų rajono savivaldybės  administracija  2023-11-20 raštu Nr. 1-3738 ,,DĖL ATSTOVŲ Į 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBĄ DELEGAVIMO“ prašo deleguoti 4 

nevyriausybinių organizacijų atstovus į Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybą (toliau – NVO taryba), atsakymą pateikiant iki 2023-11-23.   

 Siūloma į NVO taryba deleguoti: 

1. Ramunę Botvičienę, Metelių kaimo bendruomenės "Tarp Dusios ir Metelio"pirmininkę; 

2.  Mantą Jančiuką, Stebulių ateities bendruomenės pirmininką; 

3. Rimą Jarmalą, Senųjų Šeštokų bendruomenės pirmininką. 

4. Editą Gudišauskienę, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos  (Dzūkijos VVG)  pirmininkę. 

NUTARTA: 

1.  Į Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą deleguoti: 

1. Ramunę Botvičienę, Metelių kaimo bendruomenės "Tarp Dusios ir Metelio"pirmininkę; 

2.  Mantą Jančiuką, Stebulių ateities bendruomenės pirmininką; 

3. Rimą Jarmalą, Senųjų Šeštokų bendruomenės pirmininką. 

4. Editą Gudišauskienę, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos  (Dzūkijos VVG)  

pirmininkę. 

Balsavo: už – 9 balsai,  prieš – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. Elektroniniai balsavimo 

laiškai pridedami.   

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                 Neringa Apolskienė                            

 

Posėdžio  sekretorius                                                                    Edita Gudišauskienė                 

 


